
Ptýrov - drezura - ČDP, OM - B

Farma Ptýrov, 2025-06-07 - 2025-06-08

Datum tisku:: 08-06-2025 15:52:28

26_/IM2/TT
Start 8:30: Aréna: A 

(08-06-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 26_ / IM2/TT / IM2/2022 ČDP Velká runda, IM2/2022 - FEI-TT

(Competition No: 26_ / )

B - Katarina Hlavová - CZE (), C - Renata Habásková - CZE Rozhodčí specialista (), H - Lucie Marešová - CZE Rozhodčí specialista (10372915), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 64,265
(1)

64,853
(1)

63,676
(1)

64,265
(1)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Katarina Hlavová
 

Alena ZEUSOVÁ
Jezdecké centrum Zduchovice (A1159 / MB0283)

LOCKE (80)
WESTF / GER / Hřebec / 2011 (14) / 
DE441410395411 / tm. Ryz. / Swarovski / Larimar / Laurentianer
Lüttmann Nicole / Zeusová Jaroslava (KJ0YUT)
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